
UCHWAŁA NR XXI.187.2020
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 30 września 2020 r.

o zmianie uchwały nr XX.172.2020 w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, 
drogom wewnętrznym parkom i innym obiektom miejskim oraz wznoszenia pomników i obelisków na 

terenie Gminy Miasto Złotów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX.172.2020 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zasad 
stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, drogom wewnętrznym parkom i innym obiektom miejskim 
oraz wznoszenia pomników i obelisków na terenie Gminy Miasto Złotów w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Maksymalna długość nazwy nie może być dłuższa niż 30 znaków. Ograniczenie to nie dotyczy nadawania 
nazw obiektom miejskim określonym w § 2 pkt 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jakub Pieniążkowski

Id: DSUMS-JIOIM-JDEHD-KZXFL-LEEAH. Podpisany Strona 1




